
 

 
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 

Deliberazione di Consiglio Comunale 

 

 
Numero 17   del 05/08/2017 

 

 

 

Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente. 

 

 

L'anno   duemiladiciassette, il giorno  cinque (5), del  mese  di agosto , alle  ore 10,00, 

nella  Residenza Municipale, a seguito di regolare convocazione, si è riunito il 

Consiglio Comunale. 

 

Eseguito l'appello risultano: 

 

MASALA ANTONELLO P PIRAS ELEONORA A 

SOTGIA DANIELA P MANAI GIOVANNI BATTISTA P 

NORIA BASTIANA P CARIA LEONARDO A 

GONNELLA SILVIA P VERDI RITA P 

PIRAS PIETRO A FRESI MONICA P 

MUSU DONATELLA A   

 

 

Presenti n. 7    Assenti n. 4 

 

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Dr. Enzo Walter Marchetiello, con 

funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione. 

Il SINDACO, MASALA ANTONELLO, n ella sua qualità di Presidente, constatato il 

numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a 

deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
 



 

 
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

RICHIAMATO l’art. 79, dello Statuto Comunale e, in particolare il comma 5, 

recante “i verbali relativi alle sedute, ai fini dell’approvazione, verranno letti in 

quella successiva e durante la stessa approvati, anche con l’eventuale 

inserimento di rettifiche che potranno essere, seduta stante, richieste da ogni 

singolo consigliere e dall’adunanza medesima approvate”; 

 

VISTI i verbali dal n. 13, al n. 16, relativi alla seduta del Consiglio Comunale del 

28/06/2017; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del 

d.lgs. n. 267/2000 e 

ss.mm.ii.; 

 

Il Segretario comunale dà lettura dell’oggetto dei verbali della seduta 

precedente. 

 

PROCEDUTO a votazione ottenendo il seguente risultato: 

Favorevoli, N° 5; 

Astenuti, N° 2 (Verdi e Fresi);  

 

 

 

DELIBERA  

 

 

 

 

DI APPROVARE i verbali dal n. 13, al n. 16, relativi alla seduta del Consiglio 

Comunale del 28/06/201713, al n. 16, relativi alla seduta del Consiglio Comunale 

del 28/06/2017. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


